
 
ประกาศคณะกรรมการดำเนินการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลเพื่อเปลี่ยนสายงานประเภทท่ัวไป                 

ให้ดำรงตำแหน่งในสายงานประเภทวิชาการขององค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง                          
อำเภอปัว  จังหวัดน่าน  

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลเพื่อเปลี่ยนสายงานประเภทท่ัวไปให้ดำรง 
ตำแหน่งในสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ   

 

ตามประกาศขององค์การบริหารส่ วนตำบลป่ ากลาง  ลงวันที่  1  มีนาคม 2565                     
ได้ประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบล เพ่ือเปลี่ยนสายงานประเภททั่วไปให้ดำรงตำแหน่ง                 
ในสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ  ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ ระดับปฏิบัติการ จำนวน 2 อัตรา   
โดยกำหนดรับสมัครสอบคัดเลือกในระหว่างวันที่  30 มีนาคม 2565 ถึงวันที่ 20 เมษายน 2565 นั้น 

  บัดนี้ การรับสมัครสอบคัดเลือกได้เสร็จสิ้นลงแล้ว อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดน่ าน  เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของ                  
องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2557  ลงวันที่  29  ธันวาคม  2557 

  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลเพ่ือเปลี่ยนสายงาน
ประเภททั่วไปให้ดำรงตำแหน่งในสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ     
ระดับปฏิบั ติการ เพ่ือทดสอบความรู้ ความสามารถทั่ ว ไป  ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ ง                 
และความเหมาะสมกับตำแหน่ง ดังนี้ 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
        1   0001 นายสุริยัน  แซ่ท้าว  
        2   0002 นางณัฐวดี  คุณมงคล  

  อนึ่ง การตรวจสอบคุณสมบัติรวมทั้งเงื่อนไขการสมัครคัดเลือกและประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ  
เข้ารับการสอบคัดเลือกฯ ครั้งนี้  คณะกรรมการได้ตรวจสอบเอกสารข้อเท็จจริงผู้สมัครได้ยื่นและรับรองตนเอง
ในใบสมัครคัดเลือกว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกฯ  ดังนั้น หากปรากฏภายหลังว่า
ผู้สมัครสอบคัดเลือกฯรายใดมีคุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศที่ ก.อบต.กำหนดคุณสมบัติ จะถือว่าผู้สมัครรายนั้น
เป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครเข้ารับการสอบคัดเลือกฯและไม่มีสิทธิ์เข้ารับการบรรจุและแต่งตั้ง 

 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  22  เมษายน  พ.ศ.  2565 
 
 
 

(นายประสงค์  ช่างเงิน) 
ประธานคณะกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบล 

 เพ่ือเปลี่ยนสายงานประเภททั่วไปให้ดำรงตำแหน่งในสายงานประเภทวิชาการ 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง 


